Fundacién

ACTIVO CIRCULANTE

Caja Pesos

Banco CORPBANCA Pesos
Banco ESTADO Pesos
Banco ESTADO DOS Pesos
Clientes Por Ventas

PPM

Cuentas por Cobrar

Total Activo Circulante
ACTIVO FIJO

Remodelaciones
Muebles y Utiles
Equipos Computacionales
Depreciaciones
Total Activo Fijo

OTROS ACTIVOS
Documentos en Garantia
Total Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

Ch

BALANCE CLASIFICADO
Desde el 01 de Enero de 2013 al 30 de Junio de 2013

2013
$

200.000
8.720.807
1.103.599.422
205.758.429
200.500

4.685
1.150.000

1.319.633.843

179.337.339
16.382.129
16.240.377

(121.555.838)

90.404.007

135.334.248

135.334.248

1.545.372.098

( Pesos Chilenos )

PASIVO CIRCULANTE

Fondos por Rendir SuperFoods
Fondos por Rendir DIRECON 2012
Fondos Por Rendir DIRECON 2013
Retenciones por Pagar
Proveedores por Pagar

Otras por Pagar

Documentos en Garantia

e}

2013
$

800.000.000
1.592.323.296
1.835.217.500

15.299.060
42.387.111
35.544.732

135.334.248

Total Pasivo Circulante
PATRIMONIO
Capital

Pérdidas y Ganancias
Incrementos Patrimoniales

4.456.105.947

1.087.339
(1.617.203.222)
263.510.268

Total Patrimonio

DEFICIT / SUPERAVIT DEL PERIODO
(Déficit) / Superavit del periodo

(1.352.605.615)

(1.558.128.234)

Total (Déficit) / Superavit del Periodo

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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(1.558.128.234)

1.545.372.098
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ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 de Enero de 2013 al 30 de Junio de 2013
( Pesos Chilenos )

EJECUCION PROYECTOS

Proyectos Area Creativa
Proyectos Area Comunicaciones
Proyectos ChileGlobal

Proyectos Area Estudios
Proyecto SuperFoods

TOTAL EJECUCION PROYECTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Remuneraciones

Traslados y Otros

Garantias

Gastos Fijos

Asesorias

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS
Total Otros Activos

EJECUCION REALIZADA EN EL PERIODO

2013

(534.180.197)
(134.979.834)
(28.820.075)
(49.354.165)
(294.172.928)

(1.041.507.199)

(406.494.994)
(9.334.406)
(17.017.283)
(48.451.892)
(35.322.468)
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(516.621.043)

(1.558.128.242)

(1.558.128.234)



